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Toruń, dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Zamawiający 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Wniebowzięcia NMP  

i Bł. Ks. Stefana W. Frelichowskiego w Toruniu 

ul. Panny Marii 2 

87-100 Toruń 

 

Znak sprawy: PRZK/ZO-2/2022 

 

WYJAŚNIENIA NR 1  

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2/2022 

 

 

Nazwa zamówienia:  

Budowa systemu sygnalizacji pożarowej wraz z podłączeniem do monitoringu 

pożarowego PSP w budynku kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu 

 

 

 

Do zapytania ofertowego nr 2/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. wpłynęły pytania od 

Wykonawcy. Zamawiający niniejszym przekazuje treść otrzymanych pytań wraz  

z udzielonymi odpowiedziami.  

 

1. Pytanie nr 1 

Z operatorem monitoringu PSP należy zawrzeć umowę na świadczenie usług, który w swoim 

zakresie dostarcza oraz instaluje nadajnik UTA. Czy wobec powyższego nie należy usunąć ta 

pozycję z przedmiotowego zadania? Zamawiający powinien we własnym zakresie wybrać 

operatora transmisji sygnałów do PSP i z nim podpisać umowę na świadczenie usług . 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje swym zakresem dostawę oraz montaż nadajnika UTA. 

Zamawiający we własnym zakresie wybierze operatora transmisji sygnałów do PSP, z którym 

zawrze umowę na dostarczenie oraz instaluję nadajnika UTA oraz na świadczenie usług. 

 

2. Pytanie nr 2 

W obmiarze jest mowa o demontażu czujek termicznych natomiast w pozycji L 26 jest mowa 

o utylizacji czujek izotopowych, proszę o sprecyzowanie typu czujki ponieważ koszty 

utylizacji izotopów są znacznie wyższe niż czujek termicznych. 
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Odpowiedź na pytanie nr 2 

Obecnie w obiekcie zamontowane są czujki izotopowe, które należy zdemontować, a następnie 

zutylizować.  

W poz. 1 przedmiaru robót omyłkowo podany został demontaż czujki termiczne – poprawnie 

jest: demontaż czujek izotopowych. 

 

3. Pytanie nr 3 

W pozycji L 28 kosztorysu jest mowa o dostarczeniu drabiny 3x14. Czy pozycja dotyczy 

dostawy drabiny na czas robót, czy drabina ma być zainstalowana na obiekcie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Drabina ma być dostarczona i zainstalowana w obiekcie.   

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie. 

 

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego opublikowane zostały na stronie internetowej Bazy 

Konkurencyjności oraz na stronie internetowej Zamawiającego http://www.parafia-wnmp.pl  

w zakładce Projekty Unii Europejskiej /Obwieszczenia. 
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Ks. Wojciech Niedźwiecki  

Proboszcz Parafii  

 

http://www.parafia-wnmp.pl/

